

Pressmeddelande

14 september 2023

Kvalitet och hållbarhet i fokus när FM Mattsson lanserar ny komplett blandarserie

FM Mattsson har tagit fram en helt ny komplett blandarserie som genomsyras av enkelhet och tidlös kvalitet. Den nya serien har namnet 9000XE och är en uppföljning på den tidigare succéserien 9000E. Serien är resultatet av ett långtgående arbete som förfinats under 20 års tid för att säkerställa produkter som lever upp till FM Mattssons kvalitetstradition och dagens höga krav på hållbarhet, både gällande miljö och design. En av de stora nyheterna är att 9000XE-serien är blyfri.

Likt föregångarna 9000 och 9000E, som tillsammans sålts i över 10 miljoner exemplar, har 9000XE-serien tagits fram med ett stort fokus på kvalitet och funktion. Blandarna kommer därför med en funktionsgaranti som gäller i hela 10 år från att blandaren tas i bruk (1). Seriens två ytbehandlingar, krom och borstad krom, är slitstarka och tidlösa för en bestående design. Detta är den senaste kompletta uppdateringen av den bästsäljande 9000-serien och den inkluderar smarta lösningar som tryckbalanserad termostatsinsats och elektronisk diskmaskinsavstängning.

– Det är med stolthet vi presenterar en så gedigen och genomarbetad serie som 9000XE. Det var viktigt för oss att den här stora satsningen resulterade i en serie där varje enskild produkt lever upp till både FM Mattssons långa kvalitetstradition och våra kunders höga krav. Med 9000XE och

vårt fortsatta fokus på svensk kvalitet som håller i längden stärker vi vår ledande position som proffsens val på marknaden, säger Fredrik Skarp, vd på FM Mattsson.

Hållbarhetsfokus med samma gedigna kvalitet

FM Mattssons produkter bygger på en hantverkstradition som dateras tillbaka till år 1865 och produkterna tillverkas fortfarande på samma plats i Östnor, Mora. Detta säkerställer kvaliteten och innebär kortare transportsträckor, som i sin tur leder till mindre miljöpåverkan. 9000XE har marknaden främsta energiklassning och är dessutom en blyfri serie. Den uppfyller därmed bland annat Byggvarubedömningens hårda krav på materialets innehåll och produkternas miljöpåverkan.

– Med vår nya 9000XE-serie tar vi ett stort steg framåt genom ett ännu större hållbarhetsfokus. Blandarna är anpassade efter tidens miljökrav, som EU taxonomin och EPD, och är blyfria. Tillgången av reservdelar bidrar till lång livslängd vilket är en viktig parameter i vårt hållbarhetsarbete, samtidigt som det underlättar för fastighetsägare och installatörer. En annan smart funktion är den elektroniska diskmaskinsavstängningen. Den kan förhindra vattenskador och bidrar därmed med en trygghet för fastighetsägare, säger Bengt Andersson, Manager Product Standards & Certifications.

Blandarserien 9000XE

Den nya 9000XE-serien är en komplett blandarserie med köksblandare, tvättställsblandare och dusch/badkarsblandare. Blandarna kommer i två olika ytbehandlingar, krom och borstad krom. Produkterna är blyfria, det vill säga att de innehåller mindre än 0,1% bly av totalvikten och avger därmed inget bly i vattnet. Produkterna har inbyggda energisparfunktioner och anpassade flöden vilket gör dem till marknaden mest energieffektiva.

(1). Funktionsgarantin innebär att FM Mattsson åtgärdar eventuella fel på styrenheten samt om blandarens stängningstid inte är minst 0,2 sekunder.

För ytterligare information vänligen kontakta

Marina Morell, brand manager FM Mattsson
+46 70 238 51 49
marina.morell@fmmattssongroup.com

Bifogade bilder

FMM 9000XE Bathroom Enviroment
COLLECTION 9000XE
FM M 9000XE Kitchen Enviroment
FMM 9000XE Basin
FMM 9000XE Kitchen
FMM 9000XE Shower

Bifogade filer

Kvalitet och hållbarhet i fokus när FM Mattsson lanserar ny komplett blandarserie